

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „**Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019**”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	„ Psia oaza Kwidzyn ”
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Działka położona jest na ul. Piłsudskiego. Wg. mapy zasadniczej numer działki 282/22 (dołączona do wniosku)
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Nasz projekt dotyczy budowy parku dla psów. Wszyscy, którzy zaangażowali się w projekt są właścicielami psów i z myślą o naszych czworonogach. Chcielibyśmy aby w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego powstała kolejna w naszym mieście „psia oaza”. Dowodem potwierdzającym potrzebę stworzenia parku dla psów są anonimowe ankiety przeprowadzone wśród lokalnych mieszkańców.</p> <p>Miejsce, które chcemy przeznaczyć na park dla psów będzie zaprojektowane tak, by bezpiecznie czuli się właściciele czworonogów, gdyż za niezachowywanie środków ostrożności przy wyprowadzaniu psa - m. in. brak kagańca i smyczy - można zapłacić wysoki mandat.</p> <p>Dodatkowo mieszkańcy, obawiający się psów będą mieli poczucie bezpieczeństwa, ponieważ zwierzęta będą na terenie ogrodzonym.</p> <p>Teren ma ok. 0,0548 ha (548 m2) jest on już zagospodarowany w zieleni tj. trawę i drzewa. Planujemy ogrodzenie terenu siatką wysokości 1,5 m i oznakowany tablicą z herbem Miasta Kwidzyna: „Wybieg dla psów”. Projekt zrealizowany w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego. Wartość projektu: 7 600 zł.</p> <p>Wewnątrz wybiegu psy będą mogły swobodnie biegać - bez kagańca i smyczy, jednak z zapewnieniem pełnej kontroli zachowania psa.</p> <p>Planujemy aby powstała tam mała architektura w postaci: - ławki i kosza na śmieci.</p> <p>Zaplanowano również zakup sprzętu trwale związanego z podłożem dla psów tj. huśtawki/pochylni (1 szt), koła/ringu do skoków (1 szt).</p> <p>Ponieważ na terenie tym znajduje się pojemnik na psie odchody i dystrybutor z torebkami nie ma potrzeby montować kolejnego. Należy tylko dbać o to by w koszu cały czas znajdowały się woreczki na odchody, aby park był czysty. Jednak obowiązkiem właścicieli będzie sprzątnięcie po swoich podopiecznych.</p> <p>Zważywszy na miejsce tj. centrum miasta projekt skierowany będzie do szerokiego grona odbiorców.</p> <p style="text-align: center;"><i>UWAGA: JEST ZGODA WSTĘPNA PROBOSEDZA ŚW. TRÓJCY</i></p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wiek, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców Kwidzyna oraz ich „pupili”. Mogą być to osoby w każdym wieku, niezależnie od płci, miejsca zamieszkania. Będzie to miejsce nieodpłatne. Głównie skierowany jest do właścicieli psów, którzy nie mają swoich prywatnych posesji, na których psy mogłyby się wybiegać. Ponieważ miejsce to jest znane właścicielom psów będzie ono ogólnodostępne dla mieszkańców i nie trzeba go dodatkowo promować.